
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘÍŠ 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Oddělení výstavby 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00PT5D7  Dle rozdělovníku 
ČJ.: MDOB  42939/2021/Koš  
SPIS. ZN.: MDOB/8980/2021/VŽP  
   
   
VYŘIZUJE: Kočová Šárka  
TELEFON: 318 533 330  
E-MAIL: kocovas@mestodobris.cz  

    
DATUM: 09.09.2021   
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 

které zastupuje SAMSON PRAHA, spol. s r.o., IČO 48539589, Štěpánská 642/41, 110 00  Praha 1-

Nové Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.08.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Dálnice D4, EXIT 18 Mníšek pod Brdy - EXIT 32 Dobříš - jih, oplocení stavby 

 

na pozemku parc. č. 453/1, 453/2, 453/4, 453/5, 453/18, 480/1, 480/2, 480/3, 491/2, 502/1, 502/2, 502/4, 

505, 508/2, 508/3, 508/4, 508/5, 508/13, 508/15, 521/1, 521/2, 521/7, 521/8, 528/1, 528/2, 529/1, 529/2, 

529/3, 529/5, 579/2, 616, 645/1, 645/2, 645/4, 645/6, 670/1, 692/1, 692/2, 692/3, 692/4, 692/5, 692/16, 

692/25, 692/29, 692/30, 1373/6, 1373/8, 1373/12, 1373/14, 1383/11, 1383/25, 1383/27, 1387/1, 1387/2, 

1394/9, 1968/2, 2471/1, 2471/12, 2501/1, 2501/2, 2501/4, 2502/12, 2507/5, 2507/6, 2507/8, 2507/14, 

2508/5, 2799, 2800, 2801, 2803, 2804, 2805, 2806, 2811, 2812/3, 2812/4, 2813, 2814, 2815, 2817 v 

katastrálním území Dobříš,  

parc. č. 140, 188/2, 189/2, 190, 191/2, 840/2, 840/20, 840/21, 840/23, 840/24, 840/25, 850/1, 850/2, 

850/3, 850/4, 871/1, 872/1, 874/1, 874/2, 876/1, 876/2, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 876/14, 877/1, 

877/2, 877/3, 877/4, 877/5, 877/6, 877/7, 877/8, 877/9, 877/10, 877/11, 877/12, 1316/4, 1316/5, 1316/6, 

1316/10, 1316/14, 1316/15, 1319/3, 1319/4, 1320/2, 2010/6, 2010/7, 2010/8, 2673/2, 2673/4, 2693/3, 

2693/4, 2693/5, 2693/9, 2693/10, 2693/11, 2693/12, 2693/13, 2693/14, 2693/15, 2693/16, 2693/17, 

2693/18, 2693/19, 2693/20, 2693/21, 2693/22, 2693/38, 2700/25, 2700/26, 2700/30, 2700/36, 2700/44, 

2713/6, 2713/8, 2713/10, 2713/12, 2713/17, 2713/19, 2713/24, 2713/33, 2714/1, 2714/3, 2714/11, 

2714/12, 2714/13, 2714/15, 2714/22, 2714/28, 2714/29, 2714/34, 2714/38, 2714/39, 2714/41, 2719/3, 

2769/2, 2772/2, 2774/2, 2776/2, 2778/2, 2780/2, 2782/2, 2784/2, 2786/2, 2788/2, 2790, 2792, 2797, 

2805/1, 2808/1, 2809/1, 2809/2, 2811/6, 2811/15, 2827/1, 2828/1, 2829/1, 2829/2, 2829/3, 2890/2, 

2890/5, 2890/31, 2890/33, 2890/34, 2907/71, 2909/2, 2909/3, 2909/4, 2909/6, 2909/9, 2909/11, 2909/17, 

2909/18, 2909/19, 2909/20, 2909/21, 2909/22, 2909/23, 2909/24, 2909/25, 2909/26, 2909/27, 2909/28, 

2909/29, 2909/30, 2909/31, 2909/32, 2909/33, 2909/34, 2909/35, 2909/36, 2909/37, 2909/38, 2909/39, 

2909/40, 2909/41, 2909/42, 2909/43, 2909/44, 2909/45, 2909/55, 2909/56, 2909/59, 2909/61, 2909/62, 

IČO: 00242098 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
ID DS: pnxbx8u 

 
www.mestodobris.cz 

epodatelna@mestodobris.cz 
Ústředna: 318 533 311 

http://www.mestodobris.cz/
mailto:epodatelna@mestodobris.cz


Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 2 

 
2909/65, 2909/66, 2909/67, 2909/68, 2909/69, 2909/70, 2909/72, 2909/79, 2909/82, 2918/2, 2920/4 v 

katastrálním území Mníšek pod Brdy,  

parc. č. 517/1, 517/3, 517/4, 517/5, 517/6, 517/7, 517/8, 517/9, 520/1, 520/2, 547/1, 547/2, 547/3, 547/4, 

701/2, 702/1, 702/2, 703, 717, 718/1, 718/2, 719 v katastrálním území Mokrovraty, 

parc. č. 612, 615/1, 615/2, 615/3, 615/4, 615/5, 615/6, 615/7, 615/8, 615/9, 615/10, 616, 638/2, 638/10, 

638/11, 638/12, 638/13, 638/14, 638/15, 638/16, 640/2, 640/3, 640/4, 640/7, 717/1, 717/2, 717/3, 740/2, 

743/1, 743/3, 743/4, 759, 763, 764, 765, 766, 767 v katastrálním území Nová Ves pod Pleší,  

parc. č. 3/1, 3/5, 3/11, 10/3, 12/1, 12/4, 12/5, 212/1, 213/1, 213/2, 217/3, 241/3, 241/9, 241/10, 241/11, 

241/18, 704/2, 704/3, 704/4, 705/3, 712/92, 712/94, 712/96, 712/97, 712/98, 843/1, 891/1, 891/2, 959/1, 

959/2, 960/1, 960/2, 960/3, 964, 965, 967/1, 967/2, 967/3, 967/4, 967/5, 968, 969 v katastrálním území 

Stará Huť,  

parc. č. 109/6, 109/7, 109/8, 109/11, 109/13, 109/17, 109/22, 109/24, 109/25, 109/27, 109/28, 109/37, 

109/38, 114/15, 114/17, 114/19, 114/22, 114/23, 332/2, 412, 413, 416 v katastrálním území Svaté Pole,  

parc. č. 2130/2, 2130/3, 2157/3, 2157/8, 2157/13, 2181/2, 2183/2, 2398/1, 2398/2, 2398/4, 2398/7, 

2416/3, 2416/5, 2416/6, 2416/11, 2416/12, 2416/17, 2416/18, 2416/21, 2441/1, 2441/3, 2441/4, 2441/6, 

2441/7, 2441/8, 2441/14, 2446/1, 2604, 2606/1, 2606/5, 2606/6, 2606/7, 2606/8, 2621/1, 2700, 2701, 

2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2708/1, 2708/2, 2708/3, 2708/4, 2708/5, 2708/6, 2708/7, 2708/8, 

2708/9, 2708/10, 2708/11, 2708/12, 2708/13, 2709/1, 2709/2, 2709/3, 2709/5, 2710/1, 2710/2 v 

katastrálním území Voznice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- oboustranné oplocení dálnice D4 v úseku EXIT18 Mníšek pod Brdy - EXIT32 Dobříš-jih. součástí 

oplocení jsou branky a vjezdové brány  

- oplocení bude provedeno z vysokopevnostního pletiva s pevným neklouzavým uzlem, celková výška 

pletiva bude 2,1 m, v dobře těžitelném terénu bude pletivo zapuštěno 0,1 m pod zem (výška nad 

terénem bude 2,0 m), ve špatně těžitelném terénu (skály) bude pletivo napnuto bez zapuštění 

- oplocení se těsně přisadí k objektům, kterými je přerušováno, mezera mezi objektem a sloupkem 

oplocení může být maximálně 0,10  m, v místech PHS nebude oplocení osazeno 

- u dálničního oplocení budou osazeny ocelové branky šířky 1,00 m a výšky 2,2 m; branky budou 

osazeny podél komunikace v místech usnadňujících údržbu, zejména u větších propustků a přechodů 

oplocení přes příkopy; v úsecích, kde je oplocení vedeno blíže než 5 m od hrany komunikace a délce 

přesahující 300 m, budou branky osazeny ve vzdálenosti 150 m (dle TP 104); u mostních objektů 

bude oplocení dotaženo k opěrce mostu a v blízkosti revizních schodišť bude osazena branka 

- vjezdové brány budou dvoukřídlé o šířce 4 m pro umožnění propojení s účelovou komunikací; brány 

budou umístěny ve směru na Příbram v km 24,350 a ve směru na Prahu v km 26,900  

 

 Městský úřad Dobříš, Odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 

1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Dobříš, Odbor výstavby a životního 

prostředí, úřední dny Po 7,30 - 17,00, St 7,30 - 17,00 a Pá 7,00 - 14,00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 579/1, 1383/8, 1383/24 v katastrálním území Dobříš, parc. č. 292/2, 854, 860/3, 875, 

2639/21, 2639/22, 2693/7, 2693/8, 2700/1, 2700/15, 2700/20, 2700/22, 2714/8, 2714/19, 2714/31, 

2714/33, 2714/43, 2749/1, 2749/4, 2749/5, 2749/6, 2749/7, 2749/8, 2749/9, 2749/13, 2749/14, 

2772/1, 2774/1, 2776/1, 2778/1, 2780/1, 2782/1, 2784/1, 2786/1, 2788/1, 2802, 2808/2, 2811/2, 



Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 3 

 
2811/4, 2821, 2822, 2823, 2909/63, 2919/1, 2919/2, 2919/12 v katastrálním území Mníšek pod Brdy, 

parc. č. 611/2, 611/3, 611/5, 640/1, 640/5, 640/6 v katastrálním území Nová Ves pod Pleší, parc. č. 

12/6, 241/2, 241/12, 241/17, 712/3, 963/3, 963/4, 963/5, 963/6, 963/9, 963/10 v katastrálním území 

Stará Huť, parc. č. 102/5, 109/18, 109/19, 109/20, 114/16, 365/1 v katastrálním území Svaté Pole, 

parc. č. 2157/2, 2416/16, 2441/9, 2606/3, 2606/9 v katastrálním území Voznice 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

  

Kočová Šárka 

referentka oddělení výstavby 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Dobříš, 

Městského úřadu Mníšek pod Brdy, Obecního úřadu Stará Huť, Obecního úřadu Nová Ves pod 

Pleší, Obecního úřadu Svaté Pole, Obecního úřadu Voznice a Obecního úřadu  Mokrovraty . 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 



Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci řízení (dodejky) 

1. SAMSON PRAHA, spol. s r.o., IDDS: 5bxscxa 

 sídlo: Štěpánská č.p. 642/41, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 sídlo: Štěpánská č.p. 642/41, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

2. Mgr. Jelena Boudná, IDDS: e4phxhj 

 místo podnikání: Jandova č.p. 185/6, 190 00  Praha 9-Vysočany 

 zastoupení pro: Kristina Colloredo-Mansfeldová, Zámecká 5, 517 73  Opočno 

3. Michael Huttr, Prokopa Holého č.p. 20, Beroun-Zavadilka, 266 01  Beroun 1 

 zastoupení pro: Dipl.Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld, Švabínská 279, 338 08  Zbiroh 

4. Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

5. Shell Czech Republic a.s., IDDS: rcnsfpb 

 sídlo: Antala Staška č.p. 2027/79, 149 00  Praha 4 

6. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

7. Doosan Bobcat EMEA s.r.o., IDDS: uwvzjzm 

 sídlo: U Kodetky č.p. 1810, 263 01  Dobříš 

8. Petr Třešňák, Žižkova č.p. 1547, 263 01  Dobříš 

9. Richard Čejdík, Úvozová č.p. 1175, 263 01  Dobříš 

10. GONURA PROPERTY s.r.o., IDDS: 54rjf4x 

 sídlo: Bucharova č.p. 1314/8, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

11. Průša, Karel, adresa neznámá 

12. Ing. Ivo Vlasatý, Drahlín č.p. 212, 261 01  Příbram 1 

13. Leonhard Josef Colloredo-Mansfeld, U půjčovny č.p. 968/5, 110 00  Praha 1-Nové Město 

14. Jan Pejša, V jezerách č.p. 2064/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 

15. Ladislav Hampeis, 513 16th Street E, North Vancouver BC V7L 2T7, Canada 

16. Ivana Lhotová, Gensovská č.p. 1335/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 

17. Stepanka Herout, East Grantley Ave. 127, Elmhurst, Illinois 60126, Spojené státy americ 

18. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Střední Čechy, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

19. Jakub Jinek, Satalická č.p. 363/8, 190 00  Praha 9-Prosek 

20. Zuzana Vávrová, Psohlavců č.p. 1500/53, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

21. Jan Mužík, Plzeňská č.p. 1125/320, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

22. Ing. Zdeněk Vlček, Na Višňovce č.p. 1231, 252 28  Černošice 

23. Pavel Hudeček, Pod Harfou č.p. 938/38, 190 00  Praha 9-Vysočany 

24. Bohuslav Barták, Družstevní č.p. 331, 262 02  Stará Huť u Dobříše 

25. Zemědělská společnost Dobříš, spol. s r.o., IDDS: xx29u5a 

 sídlo: Příbramská č.p. 506, 263 01  Dobříš 

26. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

27. Město Dobříš, Mírové náměstí č.p. 119, 263 01  Dobříš 

28. Město Mníšek pod Brdy, IDDS: 96ebwrs 

 sídlo: Dobříšská č.p. 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

29. Obec Stará Huť, IDDS: kuzbgqy 

 sídlo: Karla Čapka č.p. 430, 262 02  Stará Huť u Dobříše 

30. Obec Nová Ves pod Pleší, IDDS: 8hubgzm 

 sídlo: Masarykova třída č.p. 90, 262 04  Nová Ves pod Pleší 

31. Obec Svaté Pole, IDDS: 9nmanhe 

 sídlo: Svaté Pole č.p. 36, 263 01  Dobříš 

32. Obec Voznice, IDDS: 6apap23 

 sídlo: Voznice č.p. 7, 263 01  Dobříš 

33. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

34. Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy, náměstí F. X. Svobody č.p. 38, 252 10  Mníšek pod Brdy 

35. Ing. Michal Kolář, Ondříčkova č.p. 322/24, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

36. Martin Balon, Dlouhá třída č.p. 461/3, Město, 736 01  Havířov 1 



Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 5 

 
37. Miloš Beneš, Generála Janouška č.p. 965/7, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

38. Jindřiška Koželuhová, U Borovic č.p. 618, Brnky, 250 66  Zdiby 

39. Karel Hájek, 5. května č.p. 574, 252 10  Mníšek pod Brdy 

40. Miroslav Jakoubek, Hornocholupická č.p. 1332/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

41. Zdeněk Beran, Malé náměstí č.p. 90, 252 10  Mníšek pod Brdy 

42. Zdeněk Soběslavský, Nádražní č.p. 487, 252 10  Mníšek pod Brdy 

43. František Král, Dobříšská č.p. 45, 252 10  Mníšek pod Brdy 

44. Hana Myslíková, Vysoká u Příbramě č.p. 137, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

45. Ladislava Horáková, Hasova č.p. 3092/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

46. Ing. Ivana Beranová, Za valem č.p. 1315/3, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

47. Jana Doláková, Kytínská č.p. 145, 252 10  Mníšek pod Brdy 

48. ENERGY PROPERTY a.s., IDDS: zdfseij 

 sídlo: Trojská č.p. 39/201, Praha 7-Troja, 171 00  Praha 71 

49. Ing. Hana Fajmonová, Dukelská č.p. 562, 592 31  Nové Město na Moravě 

50. Andriy Goshovskyy, Jana Šťastného č.p. 473, 252 10  Mníšek pod Brdy 

51. Karel Hájek, 5. května č.p. 574, 252 10  Mníšek pod Brdy 

52. Jaroslav Hejra, Havelská č.p. 499/27, 110 00  Praha 1-Staré Město 

53. Miroslav Jakoubek, Hornocholupická č.p. 1332/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

54. Věra Landová, náměstí F. X. Svobody č.p. 61, 252 10  Mníšek pod Brdy 

55. Dana Janečková, Kytínská č.p. 224, 252 10  Mníšek pod Brdy 

56. Petr Kohák, Hejnická č.p. 543/39, 190 00  Praha 9-Střížkov 

57. David Krech, Milínská č.p. 118, Příbram III, 261 01  Příbram 1 

58. Karel Krech, Havlíčkovo náměstí č.p. 700/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 

59. Paul List, Wienerstr. 276, 8051 Graz, Rakousko 

60. Oldřich Vlček, Ke škole č.p. 443, 252 10  Mníšek pod Brdy 

61. Zdeněk Soběslavský, Nádražní č.p. 487, 252 10  Mníšek pod Brdy 

62. Hana Myslíková, Vysoká u Příbramě č.p. 137, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

63. Mgr. Ludmila Pánková, Vašatova č.p. 3221, 272 01  Kladno 1 

64. Josef Procházka, Nová č.p. 946, 252 10  Mníšek pod Brdy 

65. Alena Šimková, Kaznějovská č.p. 133, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

66. Josef Pulec, Stochovská č.p. 187/32, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

67. Soňa Rabochová, Kubelíkova č.p. 1583/2, 130 00  Praha 3-Žižkov 

68. Marie Řechtáčková, náměstí F. X. Svobody č.p. 46, 252 10  Mníšek pod Brdy 

69. Milan Kavale, Pernerova č.p. 536/63, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

70. Ilona Kavalová, Pernerova č.p. 536/63, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

71. Jiří Ježerský, Jana Šťastného č.p. 446, 252 10  Mníšek pod Brdy 

72. Růžena Ježerská, Jana Šťastného č.p. 446, 252 10  Mníšek pod Brdy 

73. Jana Michálková, Dobříšská č.p. 138, 252 10  Mníšek pod Brdy 

74. Kateřina Spratková, Dobříšská č.p. 117, 252 10  Mníšek pod Brdy 

75. Helena Stanislavová, V Horkách č.p. 1413/6, 140 00  Praha 4-Nusle 

76. Ing. Martin Stárek, Stříbrná Lhota č.p. 1377, 252 10  Mníšek pod Brdy 

77. Ing. Jiří Starý, náměstí F. X. Svobody č.p. 3, 252 10  Mníšek pod Brdy 

78. Jarmila Urbanová, Voznice č.p. 186, 263 01  Dobříš 

79. Aleš Svojitka, Neprašná č.p. 115, 262 02  Stará Huť u Dobříše 

80. Hana Šlegrová, Klikatá č.p. 162/8, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

81. Anna Vajsochrová, Ke škole č.p. 863, 252 10  Mníšek pod Brdy 

82. Jiří Večerka, Mníšek pod Brdy č.p. 181, 252 10  Mníšek pod Brdy 

83. Eva Večerková, Mníšek pod Brdy č.p. 181, 252 10  Mníšek pod Brdy 

84. Jaroslav Wertheim, Malé náměstí č.p. 63, 252 10  Mníšek pod Brdy 

85. Ing. Alexej Zavodnov, Vlárska č.p. 464/11, Istebník, 911 05  Trenčín, Slovensko 

86. Jaroslav Andrle, Vltavská č.p. 316, 252 07  Štěchovice 

87. René Cajkán, Koněvova č.p. 1138/96, 130 00  Praha 3-Žižkov 

88. Ladislav Hampeis, 513 16th Street E, North Vancouver BC V7L 2T7, Canada 

89. Marie Balíková, Lhotka č.p. 28, Obořiště, 263 01  Dobříš 

90. Karel Balík, Lhotka č.p. 28, Obořiště, 263 01  Dobříš 

91. Jiřina Kadlecová, Lhotka č.p. 22, Obořiště, 263 01  Dobříš 

92. Petr Kozohorský, Svaté Pole č.p. 64, 263 01  Dobříš 

93. Kubát, Václav, adresa neznámá 



Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 6 

 
94. Marie Kubátová, Lhotka č.p. 28 

95. Jaroslav Máša, Ludvíka Kopáčka č.p. 1516, 263 01  Dobříš 

96. Josef Máša, Na Ligruse č.p. 1407, 263 01  Dobříš 

97. Miroslav Vopička, Lhotka č.p. 3, Obořiště, 263 01  Dobříš 

98. Jindřiška Švagrová, Ouběnice č.p. 28, 263 01  Dobříš 1 

99. Jará, Marie, Svaté Pole č.p. 26, 263 01  Dobříš 

100. Jindřiška Straková, Fričova č.p. 1108, 263 01  Dobříš 

101. Schwarz, Rudolf, adresa neznámá 

102. Schwarzová, Věnceslava, adresa neznámá 

103. JUDr. Marta Zavadilová, Ph.D., Ke Koh-i-nooru č.p. 1312/19, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

104. Ludmila Luzarová, Lhotka č.p. 1, Obořiště, 263 01  Dobříš 

105. Bohumil Svojtka, Lhotka č.p. 24, Obořiště, 263 01  Dobříš 

106. Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, IDDS: btscxdp 

 sídlo: Rosovice č.p. 265, 262 11  Rosovice 

107. Lenka Braunsbergerová, Vítkova č.p. 197/11, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

108. Jarmila Urbanová, Voznice č.p. 186, 263 01  Dobříš 

109. Aleš Svojitka, Neprašná č.p. 115, 262 02  Stará Huť u Dobříše 

110. Julie Czajková, Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 

111. Ing. Jaromír Pospíchal, Přetlucká č.p. 2154/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 

112. MUDr. Eva Pospíchalová, Přetlucká č.p. 2154/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 

113. Obec Mokrovraty, IDDS: j9qajkp 

 sídlo: Mokrovraty č.p. 92, 262 03  Nový Knín 

 

(veřejnou vyhláškou podle § 144 správního řádu)zák. č. 500/2004 Sb. správní řád) 

114. 1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

115. Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

116. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

117. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 

118. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

119. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

120. Správa železniční dopravbní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

121. ELTODO, a.s., IDDS: t3vcec7 

 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

122. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

123. 123. JOALIS s.r.o., IDDS: mpgd72b 

 sídlo: Orlická č.p. 2176/9, Vinohrady, 130 00  Praha 3 

124. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 579/1, 1383/8, 1383/24 v katastrálním území Dobříš, parc. č. 292/2, 854, 860/3, 875, 

2639/21, 2639/22, 2693/7, 2693/8, 2700/1, 2700/15, 2700/20, 2700/22, 2714/8, 2714/19, 2714/31, 

2714/33, 2714/43, 2749/1, 2749/4, 2749/5, 2749/6, 2749/7, 2749/8, 2749/9, 2749/13, 2749/14, 

2772/1, 2774/1, 2776/1, 2778/1, 2780/1, 2782/1, 2784/1, 2786/1, 2788/1, 2802, 2808/2, 2811/2, 

2811/4, 2821, 2822, 2823, 2909/63, 2919/1, 2919/2, 2919/12 v katastrálním území Mníšek pod Brdy, 

parc. č. 611/2, 611/3, 611/5, 640/1, 640/5, 640/6 v katastrálním území Nová Ves pod Pleší, parc. č. 

12/6, 241/2, 241/12, 241/17, 712/3, 963/3, 963/4, 963/5, 963/6, 963/9, 963/10 v katastrálním území 

Stará Huť, parc. č. 102/5, 109/18, 109/19, 109/20, 114/16, 365/1 v katastrálním území Svaté Pole, 

parc. č. 2157/2, 2416/16, 2441/9, 2606/3, 2606/9 v katastrálním území Voznice 

  



Č.j. MDOB  42939/2021/Koš str. 7 

 
 

dotčené orgány (doporučeně) 

125. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

126. Městský úřad Nový Knín, stavební úřad, IDDS: xqjbgzr 

 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 1, 262 03  Nový Knín 

127. Městský úřad Mníšek pod Brdy - Stavební úřad, IDDS: 96ebwrs 

 sídlo: Dobříšská č.p. 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

128. Městský úřad Černošice, odbor dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Podskalská č.p. 19, Černošice, 120 00  Praha 2 

129. Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

130. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

131. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Příbrami, 

IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

132. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

133. Městský úřad Dobříš, odbor výstavby a životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 119, 263 01  Dobříš 

134. Drážní úřad, sekce infrastruktury - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

135. Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

 


		2021-09-10T10:28:00+0200
	Šárka Kočová
	referentka oddělení výstavby




